[image: image1.wmf]
"ЮГЫДЪЯГ" СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЮГЫДЪЯГ"

_168074, Республика Коми,Усть-Куломский район пст.Югыдъяг, ул. Школьная, 4___

КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е

  XV заседание IV созыва
31 октября 2018 года                                                                         № IV-15/71

 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения «Югыдъяг»  «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг»  Совет  сельского поселения «Югыдъяг» решил:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения «Югыдъяг» «О бюджете муниципального образования сельского поселения  «Югыдъяг» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» 29 ноября 2018 года в Доме культуры п. Югыдъяг по адресу: п. Югыдъяг, ул.  Комсомольская,  д. 40.  Начало проведения – в 16 часов 00 мин.

2. Образовать рабочую группу по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения «Югыдъяг» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» в составе:

1) Паршуков Владимир Васильевич -  глава сельского поселения «Югыдъяг»,  председатель комиссии;
2) Щербакова Елена Владимировна -  ведущий специалист администрации сельского поселения «Югыдъяг», член комиссии;
3) Рубис Валентина Григорьевна -  депутат Совета сельского поселения «Югыдъяг»,  член комиссии;

4) Бобылев Иван Петрович - депутат Совета сельского поселения «Югыдъяг», член комиссии;

5) Ковальчук Ангелина Ивановна - секретарь комиссии;

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                         В.В. Паршуков